
Б Е Р Е Ж А Н С Ь К А   Р А Й О Н Н А   Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

Тридцять перша сесія 

Р І Ш Е Н Н Я 

від “ 19 ” квітня   2018 р.      № 332 
 м.Бережани 

Про закріплення території 

обслуговування за закладами 

загальної середньої освіти 

Бережанського району 

 

Розглянувши лист Бережанської районної державної адміністрації від 20 

березня 2018 року №01-253/01-17 «Про закріплення території обслуговування 

за закладами загальної середньої освіти Бережанського району», відповідно до 

статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 13, 

66 Закону України «Про освіту», статей 9, 18 Закону України «Про загальну 

середню освіту», з метою запровадження Концепції реалізації державної 

політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська 

школа», забезпечення здобуття загальної середньої освіти та організованого 

прийому в Бережанському районі дітей до 1-х класів, враховуючи 

рекомендації постійної комісії районної ради з питань освіти, охорони 

здоров'я, культури, молоді, спорту, соціального захисту населення та засобів 

масової інформації, Бережанська районна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

1.  Закріпити за закладами загальної середньої освіти району відповідні 

території обслуговування згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань освіти, охорони здоров'я, культури, молоді, спорту, 

соціального захисту населення та засобів масової інформації. 

 

 

Голова Бережанської  

районної ради                                                      В.Ф. БІЛИК 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

 до рішення Бережанської 

районної ради 

від «19» квітня 2018 року № 332 

 

 

ПЕРЕЛІК 

територій обслуговування, закріплених за 

закладами загальної середньої освіти Бережанського району 

 

№ 

з/п 
Заклад загальної середньої освіти 

Перелік територій 

обслуговування, 

закріплених за 

закладами загальної 

середньої освіти 

Бережанського району 

1 Волицька загальноосвітня школа І ступеня 

Бережанської районної ради Тернопільської 

області 

с. Волиця (1-4 класи) 

2 Волощинська загальноосвітня школа              

І ступеня  Бережанської районної ради 

Тернопільської області 

с. Волощина (1-4 класи) 

3 Гиновицька загальноосвітня школа І ступеня 

Бережанської районної ради Тернопільської 

області 

с. Гиновичі (1-4 класи) 

4 Гутиська загальноосвітня школа І ступеня 

Бережанської районної ради Тернопільської 

області 

с. Гутисько (1-4 класи) 

5 Жовнівська філія Потуторського навчально-

виховного комплексу” загальноосвітній 

навчальний заклад І-ІІІ ступенів - 

дошкільний навчальний заклад” 

Бережанської районної ради Тернопільської 

області 

с. Жовнівка (1-4 класи) 

6 Квітківська загальноосвітня школа І ступеня 

Бережанської районної ради Тернопільської 

області 

с. Квіткове (1-4 класи) 

7 Комарівська загальноосвітня школа                

І ступеня  Бережанської районної ради 

Тернопільської області 

с. Комарівка (1-4 класи) 

8 Павлівська загальноосвітня школа І ступеня 

Бережанської районної ради Тернопільської 

області 

с. Павлів (1-4 класи) 

9 Підліснянська загальноосвітня школа             

І ступеня  Бережанської районної ради 

Тернопільської області 

с. Підлісне (1-4 класи) 



10 Посухівська філія Потуторського навчально-

виховного комплексу” загальноосвітній 

навчальний заклад І-ІІІ ступенів - 

дошкільний навчальний заклад” 

Бережанської районної ради Тернопільської 

області 

с. Посухів (1-4 класи) 

11 Рогачинська загальноосвітня школа                

І ступеня  Бережанської районної ради 

Тернопільської області 

с. Рогачин – містечко (1-4 

класи) 

12 Божиківський навчально-виховний комплекс 

"загальноосвітній навчальний заклад             

І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний 

заклад" Бережанської районної ради 

Тернопільської області 

с. Божиків (1-9 класи) 

с. Волощина (5-9 класи) 

с. Квіткове (5-9 класи) 

х. Слобідка (1-9 класи) 

х. Лози (1-9 класи) 

13 Біщівський навчально-виховний комплекс 

“Загальноосвітній навчальний заклад            

І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний 

заклад” Бережанської районної ради 

Тернопільської області 

с. Біще (1-9 класи) 

с. Поручин (1-9 класи) 

с. Залужжя  (1-9 класи) 

14 Вербівський навчально-виховний комплекс 

“Загальноосвітній навчальний заклад            

І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний 

заклад” Бережанської районної ради 

Тернопільської області 

с. Вербів (1-9 класи) 

15 Лапшинська загальноосвітня школа               

І-ІІ ступенів Бережанської районної ради 

Тернопільської області 

с. Лапшин (1-9 класи) 

с. Гайок (1-9 класи) 

х. Малинівка (1-9 класи) 

16 Літятинська філія Потуторського навчально-

виховного комплексу “Загальноосвітній 

навчальний заклад І-ІІІ ступенів - 

дошкільний навчальний заклад” 

Бережанської районної ради Тернопільської 

області 

с. Літятин (1-9 класи) 

17 Надрічнянський навчально-виховний 

комплекс “Загальноосвітній навчальний 

заклад І-ІІ ступенів - дошкільний 

навчальний заклад” Бережанської районної 

ради Тернопільської області 

с. Надрічне (1-9 класи) 

18 Підвисоцький навчально-виховний комплекс 

“Загальноосвітній навчальний заклад           

І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний 

заклад” Бережанської районної ради 

Тернопільської області 

 

 

 

с. Підвисоке(1-9 класи) 

с. Демня (1-9 класи) 

с. Гутисько (5-9 класи) 



19 Урманський навчально-виховний комплекс 

“Загальноосвітній навчальний заклад            

І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний 

заклад” Бережанської районної ради 

Тернопільської області 

с. Урмань (1-9 класи) 

с. Пліхів (1-9 класи) 

с. Краснопуща (1-9 класи) 

20 Шибалинська загальноосвітня школа                      

І-ІІ ступенів Бережанської районної ради 

Тернопільської області 

с. Шибалин (1-9 класи) 

с. Комарівка (5-9 класи) 

21 Жуківська загальноосвітня школа                    

І-ІІІ ступенів ім. Б.Лепкого Бережанської 

районної ради Тернопільської області 

с. Жуків (1-11 класи) 

с. Підлісне (5-11 класи) 

с. Гиновичі (5-11 класи) 

с. Надрічне (10-11 класи) 

с. Лапшин (10-11 класи) 

с. Гайок (10-11 класи) 

с. Вербів (10-11 класи) 

с. Урмань (10-11 класи) 

с. Пліхів (10-11 класи) 

с. Краснопуща (10-11 кл.)  

с. Шибалин (10-11 класи) 

с. Комарівка (10-11класи) 

22 Куропатницький навчально-виховний 

комплекс “Загальноосвітній навчальний 

заклад І-ІІІ ступенів - дошкільний 

навчальний заклад” Бережанської районної 

ради Тернопільської області 

с. Куропатники                

(1-11класи) 

с. Баранівка (1-11 класи) 

с. Ясне (1-11 класи) 

23 Курянівська загальноосвітня школа                      

І-ІІІ ступенів Бережанської районної ради 

Тернопільської області   

с. Куряни (1-11 класи) 

с. Павлів (5-11 класи),  

с. Підвисоке (10-11 класи) 

с. Демня(10-11класи)       

с. Гутисько (10-11 класи) 

24 Мечищівський навчально-виховний 

комплекс “Загальноосвітній навчальний 

заклад І-ІІІ ступенів - дошкільний 

навчальний заклад” Бережанської районної 

ради Тернопільської області 

с. Мечищів (1-11 класи) 

с. Червоне (1-11 класи) 

с. Кути (1-11 класи) 

с. Надорожнів(1-11 класи) 

25 Нараївська загальноосвітня школа                 

I-III ступенів Бережанської районної ради 

Тернопільської області  

с. Нараїв (1-11 класи) 

с. Кулеби (1-11 класи) 

с. Шайбівка (1-11 класи) 

х. Чверті (1-11 класи) 

26 Потуторський навчально-виховний 

комплекс “Загальноосвітній навчальний 

заклад І-ІІІ ступенів - дошкільний 

навчальний заклад” Бережанської районної 

ради Тернопільської області 

с. Потутори (1-11 класи)  

с. Посухів (5-11 класи)  

с. Жовнівка (5-11 класи) 

с. Літятин (10-11 класи) 

с. Божиків  (10-11 класи) 

с. Квіткове (10-11 класи) 

с. Волощина(10-11 класи) 



х. Слобідка (10-11класи) 

х. Лози (10-11класи) 

27 Рекшинський навчально-виховний комплекс 

“Загальноосвітній навчальний заклад            

І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний 

заклад” Бережанської районної ради 

Тернопільської області 

с. Рекшин (1-11 класи) 

с. Двірці (1-11 класи) 

с. Стриганці (1-11 класи) 

с. Писарівка (1-11 класи) 

с. Поточани (1-11 класи) 

с. Біще (10-11 класи) 

с. Поручин (10-11 класи) 

с. Залужжя  (10-11 класи) 

28 Рогачинський навчально-виховний комплекс 

“Загальноосвітній навчальний заклад            

І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний 

заклад” Бережанської районної ради 

Тернопільської області 

с. Рогачин (1-11 класи) 

с. Волиця (5-11 класи) 

29 Слов'ятинський навчально-виховний 

комплекс “Загальноосвітній навчальний 

заклад І-ІІІ ступенів - дошкільний 

навчальний заклад” Бережанської районної 

ради Тернопільської області 

с. Слов’ятин (1-11 класи) 

с. Діброва (1-11 класи) 

 

 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого  

апарату районної ради                                                 В.Ф.Соломко 
 


